关于2011年继续开展老干部党建巡视指导工作的通知

沪师委组字[2011]第2号
我校老干部党建巡视指导组自2004年6月成立至今已近七年，党建巡视指导每年围绕一个主题，老干部们以自身丰富的政治优势、经验优势和威望优势，对各学院学生党建工作的更好开展起到了促进作用、指导作用和推动作用。2011年，校党委将继续开展老干部党建巡视指导工作，具体事项通知如下：
一、巡视指导的内容

2011年，校老干部党建巡视指导的重点是根据校党委坚持标准、保证质量、积极慎重地做好发展党员工作的要求，以“一结对（一组老同志与几位学院组织员老师结对）、两教育（开展党史教育、开展理想信念教育）、三参与（参与一次党校讨论、参与一次组织生活、参与一次入党谈话）”的方式对各学院学生党建工作开展巡视指导。
二、巡视指导的形式

　　本次巡视指导的形式包括与组织员结对、在学生中开展党史教育和理想信念教育、参与党建工作的三次活动等方式。以参与三次活动为主体，以与组织员结对为辅助手段，贯穿对学生的党史教育和理想信念教育。
三、巡视指导的进程

本次巡视指导将于4月初开始至11月中旬结束。巡视指导将根据各学院实际分散、灵活进行。
四、学院的工作要求
根据巡视指导的内容和要求，请各学院配合做好以下工作：

1．与老同志提前约定参与三次活动的时间地点，说明注意事项；
2．向组织部事先报备老同志参与活动的安排；
3．活动结束后由学院副书记或组织员负责与老同志简短交流、交换意见，需及时改进的问题口头反馈给学院，需全局考虑的问题书面反馈给组织部。
上海师范大学党委组织部

2011年2月21日
	巡视指导组成员
	结对学院

	顾  翔、孙亚萍
	法政、马克思

	陆曜南、葛暑芳
	信息机电、对外汉语

	高兰村、叶书宗
	商、金融

	徐锦标、王森达
	人文、教育

	韩树金、孙伯坤
	旅游、体育

	王敏如、王永坚
	音乐、美术、谢晋

	叶家骅、徐金泉
	生环、建工

	金  均、张从明
	数理、外语

2011年巡视指导结对安排
参与党校讨论记录

	时间

	地点

	参与活动

	主要内容

	意见及建议

参与组织生活记录

	时间

	地点

	参与活动

	主要内容

	意见及建议

参与入党谈话记录

	时间

	地点

	参与活动

	主要内容

	意见及建议

PAGE
4